

Njordt Holding ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 61 52 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2023.

Torben Nørskov-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Njordt Holding ApS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 61 52 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Torben Nørskov-Jensen

Dattervirksomhed

Vimasa ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 383.136 kr. mod 1.024.584 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.850	-18.423
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-17.850	-18.423
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	540.000	880.000
Andre finansielle indtægter	395.855	742.783
2 Øvrige finansielle omkostninger	-578.963	-539.033
Resultat før skat	339.042	1.065.327
3 Skat af årets resultat	44.094	-40.743
Årets resultat	383.136	1.024.584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	265.336	910.184
Disponeret i alt	383.136	1.024.584

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	1	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	55.981	12.092
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	125.186	154.437
Tilgodehavender i alt	181.167	166.529
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.239.987	913.995
Værdipapirer i alt	2.239.987	913.995
Likvide beholdninger	164.764	1.207.692
Omsætningsaktiver i alt	2.585.918	2.288.216
Aktiver i alt	2.585.919	2.288.217

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.163.844	1.898.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.406.644	2.137.908
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	153.912	125.088
Anden gæld	25.363	25.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.275	150.309
Gældsforpligtelser i alt	179.275	150.309
Passiver i alt	2.585.919	2.288.217

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	988.324	500.000	1.613.324
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	910.184	114.400	1.024.584
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.898.508	114.400	2.137.908
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.336	117.800	383.136
	125.000	2.163.844	117.800	2.406.644

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	7.624	9.880
Andre finansielle omkostninger	<u>571.339</u>	<u>529.153</u>
	<u>578.963</u>	<u>539.033</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-44.094	34.675
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.068</u>
	<u>-44.094</u>	<u>40.743</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1</u>	<u>1</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Njordt Holding ApS
Vimasa ApS, Frederiksberg	100 %	485.793	437.552	1

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	<u>2.239.987</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-419.607</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Nørskov-Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 21050f42-35fa-4447-86b0-f667d939b10e

IP: 94.255.xxx.xxx

2023-05-28 06:44:13 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-05-28 06:55:59 UTC



Torben Nørskov-Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 21050f42-35fa-4447-86b0-f667d939b10e

IP: 94.255.xxx.xxx

2023-05-28 09:23:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: PXZCF-ALZZB-GVDMT-N5WEG-6BCWQ-MSMVP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>